
  

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2019

gelet op: 

 De Gemeentewet; 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennis nemen van bijgaande notitie actief grondbeleid en deze vast te stellen. 
2. Kiezen voor situationeel-actief grondbeleid. 
3. De beheersmaatregelen zoals benoemd te laten implementeren in de 

grondbedrijfrapportage. 
4. Te bepalen dat het college n.a.v. deze nota kan beschikken over maximaal 20% van de 

in de grex van projectplan De Burgt geraamde kosten totdat de raad hierover een nader 
besluit heeft genomen. 
 

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 februari 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


